2024 年２月 22日

各  位

会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 井 伸 介

   （コード番号：9380  東証スタンダード市場）

問合せ先
執 行 役 員

永 山 賢 一
企 画 管 理 部 長

（ TEL. 03-6221-2201）

「令和 6 年能登半島地震」義援金寄付について

この度の「令和6年能登半島地震」により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますととも

に、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災者の方々や被災地の救援活動・復興支援にお役立ていただくため、日本赤十字社を通じ

て、石川県、富山県、新潟県、福井県へ合計155万７千円（会社および社員一同）の義援金寄付をする

ことといたしましたので、お知らせいたします。

犠牲になられた全ての方々に謹んで哀悼の意を表するとともに、被災地の皆様が一日でも早く平穏な

生活を取り戻される様心よりお祈り申し上げます。

以 上